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Steeksleutel geisoleerd 1000V

Omschrijving

Geisoleerde steeksleutel voor het werken onder spanning tot 1000 Volt. Vervaardigd uit chroom
vanadium staal, gesmeed, in olie gehard, geheel verchroomd. Afgewerkt met 2-laags gekleurde
isolatiecoating
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Extra informatie

temnnummer

Model

EAN

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

PA77710N

PA77710N

8718242108614

82034000

HUVEMA | PARD Handgereedschap

PARD

Gewicht 0,024 kg

Lengte 114 mm
Maat 10
954126
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Product afbeeldingen

14mm A1000V10 Al

IEC60900:2004
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